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Wycieczka dla grup seniorów do Hiszpanii, Francji i Włoch (Lazurowe Wybrzeże,
Costa Brava) - 10 dni

symbol oferty: SGR-HIS-LAZ-10D
   

  
  

  

PROGRAM:

WYCIECZKA DLA GRUP DO FRANCJI, HISZPANII I WŁOCH (Lazurowe Wybrzeże, Prowansja, Costa Brava) - 10 dni

Wycieczka do jednych z najpiękniejszych i pełnych słońca miejsc na południu Europy - do Costa Brava w Hiszpanii
przez Prowansję po Lazurowe Wybrzeże we Francji. Zachwyca tutaj wszystko - piękne plaże, skaliste zatoczki,
błękitne wody Morza Śródziemnego i pyszna kuchnia. Zobaczymy najważniejsze miejsca tego regionu - Monako,
Cannes czy Barcelonę.

RAMOWY PROGRAM WYCIECZKI:

1 dzień
Zbiórka uczestników wycieczki i wyjazd z kraju we wczesnych godzinach rannych. Całodzienny przejazd przez
Czechy, Austrię i dojazd do Włoch. Kolacja i nocleg w hotelu na północy Włoch.

2 dzień
Po śniadaniu wyjazd z hotelu, przejazd do Werony. Zwiedzanie miasta Romea i Julii. Zobaczymy Castelvecchio -
zamek rodziny Della Scala. Następnie przejdziemy przez stare miasto spacerując śladami Romea i Julii, mijając kilka
przepięknych zakątków- dziedziniec Cortile del Tribunale, który w średniowieczu stanowił część imponującego
kompleksu mieszkalnego rodziny Della Scala, Piazza dei Signori i Piazza delle Erbe, malownicze place, na których w
średniowieczu toczyło się życie miasta. Później odwiedzimy Dom Julii Capuleti i zakończymy wycieczkę na Piazza
Bra jednym z największych na świecie rzymskich amfiteatrów z I wieku.
Przejazd na obiadokolację i nocleg.

3 dzień
Po śniadaniu wyjazd z hotelu we wczesnych godzinach rannych. Przejazd na Riwierę Francuską do Księstwa
Monako, jednego z najmniejszych państw w Europie. W Monako zobaczymy między innymi : Pałac Książęcy z
katedrą, w której pochowana jest księżna Grace, Ogrody Egzotyczne, Oceanarium oraz Port Herkulesa z
luksusowymi jachtami. Na koniec wizyta w Monte Carlo słynącym ze wspaniałych kasyn i wyścigu Grand Prix F1
Monaco.
Obiadokolacja i nocleg

4 dzień
Śniadanie. Wyjazd do Cannes - najsławniejszego miasta Riwiery Francuskiej; promenada La Croisette, Pałac
Festiwalowy, stary port. Przejazd do Saint Tropez słynnego kurortu na Lazurowym Wybrzeżu odwiedzanego przez
gwiazdy filmowe, modelki i artystów. Spacer po typowym prowansalskim miasteczku oraz malowniczym porcie.
W godzinach wieczornych przyjazd na Wybrzeże Costa Brava, zakwaterowanie, kolacja i nocleg w hotelu.
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5 dzień
Śniadanie.
Spacer po Lloret de Mar - słynnym katalońskim kurorcie na Costa Brava ze wspaniałymi plażami, krystalicznie
czystym morzem i licznymi rozrywkami. Zobaczymy Gotycki kościół św. Romy z kolorową mozaikową kopułą,
ratusz, pomnik Sardany-narodowego tańca Katalonii, promenadę i zamek Castell d'en Plaja. Dla chętnych wycieczka
do ogrodów św. Klotyldy – zachwycające ogrody położone na klifie lub odpoczynek na jednej z plaż. Obiadokolacja
i nocleg w hotelu.

6 dzień
Śniadanie.
Jedziemy autokarem do Barcelony. Zwiedzanie zaczniemy od symbolu Barcelony - Katedry Sagrada Familia,
arcydzieła Antonia Gaudiego. Następnie ruszymy do Parku Güell, skąd rozpościera się jeden z najpiękniejszych
panoramicznych widoków Barcelony. W tym niezwykłym parku zobaczymy fantazyjne budynki ,egzotyczną
przyrodę oraz odpoczniemy na najdłuższej ławce świata. Dalej ruszamy autokarem na objazd miasta, w trakcie
którego zobaczymy kolejne dzieła Gaudiego: Casa Batllo, wpisana na Listę światowego dziedzictwa UNESCO oraz
Casa Mila ze słynnym dachem i kamienną fasadą.
Następnie czeka nas spacer od Dzielnicy Portowej obok statuy Krzysztofa Kolumba na Las Ramblas – najpiękniejszą
i najstarszą ulicę Barcelony, pełną handlarzy, kwiatów. Czas wolny na zakupy lub tapas. Na zakończenie przejdziemy
wąskimi uliczkami do najstarszej dzielnicy miasta Barri Gotic z katedrą św. Eulalii - jedną z najpiękniejszych
gotyckich budowli w Hiszpanii.
Wieczorem wracamy do hotelu na obiadokolację i nocleg .

7 dzień
Śniadanie.
Ruszamy na wycieczkę do Montserrat , w trakcie której będziemy podziwiać zapierające dech w piersiach widoki,
malownicze krajobrazy i niesamowite formacje skalne o niespotykanych kształtach. Na wysokości 720 m zwiedzimy
klasztor Benedyktynów i sanktuarium Czarnej Madonny z cudowną figurką la Morenetą.
Po południu przejazd do malowniczo położonej miejscowości nadmorskiej -Blanes, zwiedzanie Ogrodu
Botanicznego, w którym znajduje się ok. 7.000 gatunków roślin z różnych stref klimatycznych.
Po zwiedzaniu wracamy do hotelu na obiadokolację i nocleg.

8 dzień
Po śniadaniu płyniemy statkiem wzdłuż dzikiego i malowniczego wybrzeża Costa Brava do Tossy de Mar- perełki
tego regionu. Ruszamy spacerem przez średniowieczne centrum Tossy - Vila Vella -malowniczo otoczone ruinami
fortyfikacji, klimatycznymi uliczkami, gwarnymi placykami i domkami z kamienia, zwiedzamy ruiny zamku w Tossa
de Mar. Nie zabraknie też czasu na odpoczynek na jednej z malowniczych plaż Tossy.
Po rejsie wracamy do hotelu na obiadokolację i nocleg.

9 dzień
Po śniadaniu wyjazd z hotelu w Hiszpanii. Przejazd w kierunku Prowansji. Postój w Arles, miasta które swą urodą i
klimatem podbiło serce wielu artystów, min. Van Gogha, Gauguina i Picassa. Zwiedzanie ogromnej areny z czasów
rzymskich, ruin amfiteatru i łaźni miejskich oraz kościoła St-Trophime – arcydzieła architektury romańskiej. Czas
wolny na filiżankę kawy w Café La Nuit, uwiecznionej na jednym z najbardziej znanych obrazów Van Gogha.
Przejazd przez Francję do Włoch. Kolacja i nocleg w hotelu w północnych Włoszech.

10 dzień
Wczesne śniadanie i wyjazd w drogę powrotną. Przejazd przez Austrię, Czechy do Polski.
Powrót do kraju w godzinach nocnych.

Dodatkowo proponujemy wieczór w gorących rytmach flamenco. Chwile spędzone na wieczorze Flamenco na
długo utkwią Wam w pamięci. Cudowny, pełen ekspresji show flamenco w szampańskiej atmosferze z najlepszymi
hiszpańskimi artystami to niezapomniane wrażenia i cudowna zabawa. Cena: 165 PLN / 41 EUR

  

ŚWIADCZENIA:

CENA ZAWIERA:

Przejazd autokarem
9 noclegów w hotelu**/*** ( pokoje 2,3,4-osobowe z łazienkami )
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9 śniadań, 9 obiadokolacji ( w czasie pobytu w Hiszpanii wyżywienie w formie bogatego bufetu )
opieka pilota
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
podatek VAT

CENA NIE ZAWIERA:

OPŁAT OBLIGATORYJNYCH
80.00 € opłaty programowej(przewodnicy lokalni,zestawy słuchawkowe lub system nagłaśniający, tramwaj wodny,
taksa klimatyczna, wjazdy do miast)
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny
10.00 PLN obowiązkowej składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy

OPŁAT FAKULTATYWNYCH
Biletów wstępu do zwiedzanych obiektów oraz komunikacji miejskiej.

Poniżej prezentujemy przykładowe ceny głównych atrakcji (luty 2022):

normalny ulgowy
€7.00 €6.00 Blanes - ogród botaniczny Marimurtra znizka dla grupy pow. 20 osób
€6.00 €3.00 LLoret de Mar -Ogrody Św. Klotyldy zniżka dla uczniów z legitymacją
€30.00 €30.00 LLoret de Mar -Rejs statkiem do Tossa de Mar
€11.00 €11.00 Barcelona - Park Guell zniżka dla dzieci do 12 lat i seniorzy pow. 65 lat
€10.00 €5.00 Monaco - Pałac bilet łączony, ulgowy do 17 lat
€25.00 €15.00 Monaco - Oceanarium bilet łączony, ulgowy do 17 lat
€5.00 €3.00 Saint Tropez - Muzeum Żandarmerii i Kina zniżka dla dzieci do 18 lat i studentów do 26 lat
€4.50 €1.00 Werona- Balkon Julii cena dla grup pow. 15 osob, zniżka dla dzieci do 14 lat
€8.50 €1.50 Werona - arena cena dla grup pow. 15 osob, zniżka dla dzieci do 14 lat

  

WAŻNE INFORMACJE:

PROGRAMY I OFERTY IMPREZ DLA SENIORÓW kierujemy do osób w wieku 50+ "młodych duchem", którzy marzą o
zagranicznych wojażach w rozsądnej cenie. Na naszych wyjazdach pamiętamy o tym jak ważny oprócz zwiedzania
jest odpoczynek przy dobrej kawie i specjałach lokalnej kuchni oraz przyjazna atmosfera. Jesteśmy otwarci na
Państwa pomysły i możemy stworzyć program "szyty na miarę ". Poza podstawową ofertą proponujemy dodatkowe
usługi takie jak: animacje, wieczorki integracyjne, dodatkowe posiłki, degustacje lokalnych specjałów, bilety do
wybranych atrakcji, standard zakwaterowania dopasowany do potrzeb uczestników.
Oferty wysyłamy bezpłatnie i bez zobowiązań. W razie potrzeby możemy osobiście zaprezentować ofertę w
Państwa siedzibie lub naszym biurze.
W wyjątkowych przypadkach w trakcie trwania wycieczki program może ulec zmianie, a decyzje o kolejności
zwiedzania podejmuje pilot.

UBEZPIECZENIE Uczestnicy imprez zagranicznych są ubezpieczeni od kosztów leczenia i następstw
nieszczęśliwych wypadków na podstawie umowy generalnej z firmą ubezpieczeniową SIGNAL IDUNA (sumy
ubezpieczenia: KL 10 000 EUR, KR 6 000 EUR, NNW 7 000 PLN, bagaż 800 PLN). Za dopłatą istnieje możliwość
zwiększenia zakresu ubezpieczenia do sumy ubezpieczenia wyższej niż ubezpieczenie podstawowe lub
rozszerzenia zakresu ubezpieczenia o koszty leczenia chorób przewlekłych.

DOKUMENTY UCZESTNIKÓW NA WYCIECZCE W przypadku wyjazdu na wycieczkę zagraniczną każdy uczestnik
zobligowany jest do posiadania przy sobie odpowiedniego dokumentu podróży. Dla obywateli UE w obrębie strefy
Schengen jest to ważny paszport lub dowód osobisty. Jeśli kraj docelowy lub kraje tranzytowe leżą poza UE
niezbędny będzie paszport ważny co najmniej 90 dni od daty powrotu, w niektórych przypadkach również wiza ( np.
Białoruś , Rosja). Aktualne informacje należy sprawdzić przed wyjazdem na stronie Ministerstwa Spraw
Zagranicznych www.gov.pl/web/dyplomacja/informacje-dla-podrozujacych lub w biurze INDEX.

ŁĄCZENIE GRUP Jeżeli mają Państwo małą grupę, a chcą jechać na wycieczkę w niskiej cenie, proponujemy
połączenie z inną grupą. O szczegóły zapytaj w biurze.

REZERWACJI WYCIECZKI można dokonać telefonicznie lub drogą mailową lub osobiście. Dokonanie rezerwacji
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terminu wycieczki nie stanowi zobowiązania i jest bezpłatne. Dajemy Państwu niezbędny czas do zapoznania się z
ofertą i zapisanie zainteresowanych uczestników wyjazdu.

  

CENNIK:

Ceny skalkulowane są dla grup z Katowic oraz najbliższej okolicy. Na życzenie dokonujemy przeliczenia ceny za
wyjazdy z innych miast. Cena wycieczki uzależniona jest od terminu wyjazdu.  

CENA OPIS

od 2249 zł / os. przy grupie powyżej 35 uczestników

od 1699 zł / os. przy grupie powyżej 45 uczestników

od 1549 zł / os. przy grupie powyżej 55 uczestników
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